

# Salle Invest ApS

c/o Jørgen Salomonsen, Listedvej 70, 1. th., 2770 Kastrup

CVR-nr. 30 69 13 85

## Årsrapport

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

---

**Jørgen Salomonsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Salle Invest ApS  
c/o Jørgen Salomonsen  
Listedvej 70, 1. th.  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 30 69 13 85

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jørgen Salomonsen, Direktør

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive rederivirksomhed i Danmark og udlandet i form af deltagelse i følgende kommanditselskaber: 0,33% i K/S Danskib 63.

Selskabet har pr. 31. december 2015 afhændet sine anparter og har herefter ingen aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -391.285 kr. mod -205.891 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabet har ikke længere aktivitet og forventes opløst i 2016.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Nettoomsætning	63.919	99.909
Omkostninger til skibsdrift	-62.265	-59.877
Andre eksterne omkostninger	-17.608	-19.801
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-15.954</b>	<b>20.231</b>
Personaleomkostninger	-66	-66
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.339	-140.875
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-73.359</b>	<b>-120.710</b>
Andre finansielle indtægter	3.449	6.924
Øvrige finansielle omkostninger	-138.874	-88.356
<b>Resultat før skat</b>	<b>-208.784</b>	<b>-202.142</b>
1 Skat af årets resultat	-182.501	-3.749
<b>Årets resultat</b>	<b>-391.285</b>	<b>-205.891</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-391.285	-205.891
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-391.285</b>	<b>-205.891</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	606.018
Materielle anlægsaktiver i alt	0	606.018
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>606.018</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6.814
Andre tilgodehavender	0	10.029
Periodeafgrænsningsposter	0	1.353
Tilgodehavender i alt	0	18.196
Likvide beholdninger	251.204	336.414
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>251.204</b>	<b>354.610</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>251.204</b>	<b>960.628</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-70.440	320.845
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>54.560</b>	<b>445.845</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Kreditinstitutter i øvrigt	0	172.210
	Leasingforpligtelser	0	277.752
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	413
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	450.375
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	40.995
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.125	13.919
	Selskabsskat	176.501	3.920
	Anden gæld	7.018	5.574
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	196.644	64.408
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>196.644</b>	<b>514.783</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>251.204</b>	<b>960.628</b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>182.501</u>	<u>3.749</u>
	<b><u>182.501</u></b>	<b><u>3.749</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	320.845	530.849
Korrektion som følge af ændret praksis	0	-3.658
Årets overførte overskud eller underskud	-391.285	-205.891
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	<u>0</u>	<u>-455</u>
	<b><u>-70.440</u></b>	<b><u>320.845</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har pr. 31. december 2015 ikke foretaget pant eller stillet sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har pr. 31. december 2015 ingen eventualforpligtelser.		